
FFN COUPE DE FRANCE  EAU LIBRE 2016

1,5 km Dames Lac du Causse   

Samedi 09 Juillet 2016

Place N° Nom     Prénom An C CLUB Rég Temps Points

Toutes categories

1 58 LAGIER Oceane 01 M Merignac 0:26'33''83 100

2 76 LEGOUFFE Clara 99 C CN Tulle L 0:27'29''20 80

3 77 FARFAL Lea 04 B CN Tulle L 0:30'37''01 70

4 79 GUERIN Chloe 99 C Vierzon N 0:33'16''10 60

5 59 PIRES DE MOURA Malaury 04 B Vierzon N 0:34'34''08 50

6 82 ANHALT Catherine 67 S Rascasses de Ventadour L 0:36'34''82 45

7 57 CHIRICO Louise 05 P CN Tulle L 0:38'29''69 40

8 78 LOURI Julie 81 S Grand Rodez N 0:39'39''39 35

Cadettes ( 99 et 2000)

1 76 LEGOUFFE Clara 99 C CN Tulle L 0:27'29''20

2 79 GUERIN Chloe 99 C Vierzon N 0:33'16''10

Minimes ( 2001 et 2002)

1 58 LAGIER Oceane 01 M Merignac 0:26'33''83

Benjamines (2003 et 2004)

GRAND PUBLIC

Moins 25 ans (1992 et après)

25ans à - 49 ans (1967 à 1991 )

50 ans et plus (1966 et avant)



FFN COUPE DE FRANCE  EAU LIBRE 2016

1,5 km Messieurs Lac du Causse  

Samedi 09 Juillet 2016

Place N° Nom     Prénom An C CLUB Rég Temps Points

Toutes categories

1 43 BRUGEILLE Arnaud 00 C D.Aixois L 0:25'49''46 100

2 44 DUNEAU Evan 01 M Vierzon N 0:26'26''70 80

3 45 SOLEILHAVOUP Alban 02 M D.Aixois L 0:26'55''87 70

4 35 COURTIAL Gregory 69 S SO Millau 0:30'37''63 60

5 46 MALHERBES Alexandre 77 S FIGEAC 0:31'43''63 50

6 41 VIGNERON Mathieu 84 S Rascasses de Ventadour L 0:32'19''41 45

7 48 VIARGUES Fabrice 70 S Grand Rodez N 0:33'43''64 40

8 40 UYTTEWAAL Stephane 77 S Rascasses de Ventadour L 0:38'58''42 35

9 34 ASSELIN Guy 52 S Marmande Nat 0:39'10''90 34

Cadets ( 99 et 2000)

1 43 BRUGEILLE Arnaud 00 C D.Aixois L 0:25'49''46

Minimes ( 2001 et 2002)

1 44 DUNEAU Evan 01 M Vierzon N 0:26'26''70

2 45 SOLEILHAVOUP Alban 02 M D.Aixois L 0:26'55''87

Benjamins (2003 et 2004)

GRAND PUBLIC

Moins 25 ans (1992 et après)

1 38 NAGENRAUFT Eddy 92 S Non FFN 0:30'30''50

25ans à - 49 ans (1967 à 1991 )

1 37 MERLE David 72 S Non FFN (AFF) 0:26'30''19

2 39 SANTOS Frederic 81 S Non FFN 0:27'33''22

3 42 MAGNAUD Damien 87 S Non FFN 0:40'17''68

50 ans et plus (1966 et avant)

1 47 FEBVRE Francis 55 S Non FFN 0:37'10''47

2 36 MAGNAUD Didier 60 S Non FFN 0:39'24''69



FFN COUPE DE FRANCE  EAU LIBRE 2016

5 km Dames Lac du Causse   

Samedi 09 Juillet 2016

Place N° Nom     Prénom An C CLUB Rég Temps Points

Toutes categories

1 30 GREMILLON Louise 00 C ASCPA 1:07'04''44 300

2 27 BARROT Celia 90 S ASPTT Limoges L 1:09'19''05 270

3 31 IDIER Ines 00 C AASSarcelles N 95 1:11'06''11 250

4 40 CANDELON Laurine 02 M Marmande Nat 1:20'39''94 240

5 36 SALERE Celia 03 B CN Brive L 1:21'49''23 230

6 37 CHUM Rachel 99 C D.Aixois L 1:23'24''89 220

7 39 SOLEILHAVOUP Lucie 02 M CN Tulle L 1:23'26''98 210

OTL 35 TROUVE Annie 48 S ES NANTERRE

Cadettes ( 99 et 2000)

1 30 GREMILLON Louise 00 C ASCPA 1:07'04''44

2 31 IDIER Ines 00 C AASSarcelles N 95 1:11'06''11

3 37 CHUM Rachel 99 C D.Aixois L 1:23'24''89

Minimes ( 2001 et 2002)

1 40 CANDELON Laurine 02 M Marmande Nat 1:20'39''94

2 39 SOLEILHAVOUP Lucie 02 M CN Tulle L 1:23'26''98

Benjamines (2003 et 2004)

1 36 SALERE Celia 03 B CN Brive L 1:21'49''23

GRAND PUBLIC

Moins 25 ans (1992 et après)

25ans à - 49 ans (1967 à 1991 )

1 34 MONJALET Sophie 78 S FF TRI 1:33'39''76

50 ans et plus (1966 et avant)



FFN COUPE DE FRANCE  EAU LIBRE 2016

5 km Messieurs Lac du Causse   

Samedi 09 Juillet 2016

Place N° Nom     Prénom An C CLUB Rég Temps Points

Toutes categories

1 90 ROCHETTE Gaetan 90 S Montpellier P 1:09'02''80 300

2 61 BERNARD Laurent 61 S Montpellier P 1:09'24''46 270

3 95 HAIBACH Alexandre 83 S Bordeaux EC 1:13'08''46 250

4 88 TRICOT Nicolas 73 S Alliance Dijon N 1:15'34''88 240

5 80 SIMON Xavier 74 S CN Brive L 1:17'38''61 230

6 84 MIDI Romaric 00 C ASSJ Vienne Glane L 1:17'41''91 220

7 85 FAURE Florian 00 C ASSJ Vienne Glane L 1:17'42''44 210

8 86 CHUM Quentin 01 M D.Aixois L 1:17'54''80 200

9 82 BOUVIER Théo 00 C Vierzon N 1:18'43''18 190

10 69 CASSAGNE Pierre 72 S US Colomiers N 1:20'28''34 180

11 91 MOULON Lucas 00 C Vierzon N 1:21'47''20 170

12 96 DEBONO Didier 70 S Carros N 1:25'18''36 160

13 92 MICHAUD Pierre 72 S CN Brive L 1:25'33''74 150

14 83 PRADOUX Bertrand 99 C CN Tulle L 1:27'36''26 140

15 97 CHERRIER Jean Christophe 72 S Grand Rodez N 1:28'59''77 130

16 81 GUENIAU Berny 03 B Bourges 1:35'16''56 120

17 98 CHAMPAGNE Marc 68 S Marmande Nat 1:37'46''51 110

18 93 LE STIR Bruno 68 S Grand Rodez N 1:37'55''94 100

19 89 ROLLAND Arnaud 92 S ASSJ Vienne Glane L 1:37'58''94 90

20 94 JEQUIER Francois 58 S Aqualove sauvetage 1:38'37''00 80

21 60 MONTADER Alexis 80 S US Colomiers 1:38'56''47 70

22 62 LOUIT Jerome 67 S Bordeaux EC 1:41'42''81 60

DISQ 87 VALLEE Marc Emmanuel 81 S US Colomiers N DISQ

OTL 100 ARAUD Christian 40 S CNC Noumea OTL

Cadets ( 99 et 2000)

1 84 MIDI Romaric 00 C ASSJ Vienne Glane L 1:17'41''91

2 85 FAURE Florian 00 C ASSJ Vienne Glane L 1:17'42''44

3 82 BOUVIER Théo 00 C Vierzon N 1:18'43''18

4 91 MOULON Lucas 00 C Vierzon N 1:21'47''20

5 83 PRADOUX Bertrand 99 C CN Tulle L 1:27'36''26

Minimes ( 2001 et 2002)

1 86 CHUM Quentin 01 M D.Aixois L 1:17'54''80

Benjamins (2003 et 2004)

16 81 GUENIAU Berny 03 B Bourges 1:35'16''56

GRAND PUBLIC

Moins 25 ans (1992 et après)

25ans à - 49 ans (1967 à 1991 )

50 ans et plus (1966 et avant)



FFN COUPE DE FRANCE  EAU LIBRE 2016

10 km Dames Lac du Causse   

Samedi 09 Juillet 2016

Place N° Nom     Prénom An C CLUB Rég Temps Points

Toutes categories

1 17 PINEAU Camille 00 C Angers N 2:32'10''70 450

2 12 BERNARD Louise 99 C Montpellier P 2:35'12''73 420

3 15 JOFFLE Marion 99 C Pont Audemer NC 2:35'56''32 400

4 16 LONGAYGUE Hermance 00 C SN Versailles 2:39'23''59 390

5 18 VITRY Emilie 99 C CN Fontainebleau Avon 2:40'51''14 380

6 11 BEAUREPAIRE Susan 62 S NC Rumilly 2:49'18''43 370

7 14 GOURDIN Anne Gael 85 S US Colomiers 3:03'09''49 360

8 13 COTTAREL Marie 87 S Grenoble N 3:27'48''20 350

Cadettes ( 99 et 2000)

1 17 PINEAU Camille 00 C Angers N 2:32'10''70

2 12 BERNARD Louise 99 C Montpellier P 2:35'12''73

3 15 JOFFLE Marion 99 C Pont Audemer NC 2:35'56''32

4 16 LONGAYGUE Hermance 00 C SN Versailles 2:39'23''59

5 18 VITRY Emilie 99 C CN Fontainebleau Avon 2:40'51''14

Minimes ( 2001 et 2002)

Benjamines (2003 et 2004)

GRAND PUBLIC

Moins 25 ans (1992 et après)

25ans à - 49 ans (1967 à 1991 )

50 ans et plus (1966 et avant)



FFN COUPE DE FRANCE  EAU LIBRE 2016

10 km Messieurs Lac du Causse   

Samedi 09 Juillet 2016

Place N° Nom     Prénom An C CLUB Rég Temps Points

Toutes categories

1 70 MAETZ Maxime 98 J CSM Clamart 2:04'31''60 450

2 69 POURANTRU Pierre Julian 94 S EMS Bron N 2:04'32''30 420

3 74 CHIOTTI Enzo 98 J SO Millau N 2:04'33''45 400

4 73 GUY Alexis 98 J AC Bourges 2:07'14''00 390

5 72 LEPAGE Alexandre 99 C Montpellier P 2:16'07''92 380

6 65 TANIERES MENEUX Robin 99 C Montpellier P 2:21'15''52 370

7 62 VERLA Christophe 68 S SN Montgeron 2:35'49''05 360

Cadets ( 99 et 2000)

1 72 LEPAGE Alexandre 99 C Montpellier P 2:16'07''92

2 65 TANIERES MENEUX Robin 99 C Montpellier P 2:21'15''52

Minimes ( 2001 et 2002)

Benjamins (2003 et 2004)

GRAND PUBLIC

Moins 25 ans (1992 et après)

25ans à - 49 ans (1967 à 1991 )

50 ans et plus (1966 et avant)


